www.med126.com

九卫办爱卫字[2012]1号

转发省卫生厅办公室《关于征订基本公共卫生服务逐步均等化项目健康教育宣传材料的通知》的通知
各县（市、区、局）卫生局：
根据省卫生厅《关于规范全省基本公共卫生服务逐步均等化项目健康教育宣传材料的通知》（赣爱卫字[2010]3号）及省卫生厅办公室《关于征订基本公共卫生服务逐步均等化项目健康教育宣传材料的通知》（赣卫办爱卫字[2012]1号）精神，请各地按照《通知》要求认真组织好征订工作，并将征订情况以电子版形式报送市爱卫办。
特此通知

附：省卫生厅办公室《关于征订基本公共卫生服务逐步均等化项目健康教育宣传材料的通知》

二O一二年三月二十一日
主题词：转发  健康教育宣传材料  征订  通知

抄  报：省卫生厅办公室、省爱卫办

抄  送：市疾控中心
九江市卫生局办公室                     2012年3月21日印发

（共印20份）
PAGE
www.med126.com